Datum et actum quo ad laudem prelibati domini vicesimaquinta die mensis
februarii et quo ad laudem dictorum proborum hominum decima die mensis
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marcii anno domini millesimo quadringentesimo septuagesimo sexto secundum
stilum curie Lausanne sumpto. 

Idem Humbertus Demyeusiez.

AC Rossinière, répertoire 1917, A 11,

 parchemin original,

 42 x 41 cm, queue pour le sceau annon-
cé de Jean de Gruyère manquant. – 

Copie:

 AC Rossinière, répertoire 1917, A 12, copie sur papier
de 1608, 4 p. Trad. française: AC Rossinière, répertoire 1917, A 11 bis, trad. sur papier de 1801,
3 p.

a

lect. difficile car partiellement effacé.

333. Serment du prieur de Rougemont à ses sujets.

1482 novembre 3. Rougemont

In nomine domini amen. Notum fiat cunctis [...] quod

a

 [...] in presentia illustris
et magnifici domini Ludovici comitis Gruerie [...] fuerunt personaliter constitute
partes inferius

b

 nominate, videlicet venerabilis ac honestus religiosus dominus
Anthonius de Guidalardis ex dominio Veroni Cligniani ordinis veluti prior Ru-
beimontis ex una, necnon probi homines parochie et communitatis Rubeimontis,
signantes nobiles Aymo d’Everdes et Ioannes eius filius, atque Ioannes de Flin-
druz, Ludovicus Cottier, Petrus Cottier du Cret, Richardus Rossier, Ioannes Des-
plan, Ioannes Gerard, Petrus et Marmetus dicti Bucquet, Marmetus Saugy,
Ioannes Goncet notarius, Ioannes dictus Iaquillard, Marmetus Bovay, Petrus
Breton, Petrus Chapalley, Ioannes Platel, Guillermus Rayro, Guillermus Pilicier
et Marmetus Pilicier, atque plures alii suis et ceterorum proborum hominum dicti
communitatis nominibus partibus ex altera. Que siquidem partes in prelibati
magnifici domini comitis Gruyerie presentia ad inter eos convenerunt et pacta
fecerunt in modum et formam inferius designatam.

In primis videlicet quod prefatus dominus Anthonius accipiendo possessio-
nem realem dicti prioratus [...] iuravit et promisit solemniter ambabus manibus
suis ad sacrosancta dei evangelia corporaliter prestitum puncta et articulos sub-
scriptos observare illese absque fraudis labe.

Et primo promisit et iuravit ipse prior residentiam personalem in dicto eius
prioratu Rubeimontis facere et contrahere, necnon dictum eius prioratum nullo
unquam tempore admodiare, advendare, resignare nec excambire nisi de com-
muni magnifici domini Gruyeria comitis dictorumque parochianorum Rubei-
montis expressa voluntate.

Item dictos parochianos, subditos Rubeimontis et in posterum alternum divi-
sim / et coniunctim in eorum bonis usibus et consuetudinibus scriptis et non
scriptis tenere, laudando eorum bonos usus et consuetudines scriptos et non
scriptos.